DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS EM TEMPOS DE
PANDEMIA: APRENDIZADO REMOTO E COMPARTILHADO de autoria de UIARA
APOLINÁRIO DE OLIVEIRA , ANA PAULA DINIZ GOMES, JANAINA PALMEIRA PAIVA DA
SILVA , ADNA BERNARDO COSTA, SILVANA NEVES DO NASCIMENTO , SILVANA
NEVES DO NASCIMENTO , foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85388

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/85388